R150M2 - Souprava
mobilní radiostanice s KV
zesilοvačem
Type designation: R150M2
PN (RN): 2165.000.2xx
Souprava mobilní radiostanice s KV zesilovačem R150M2 je mobilní KV/VKV/UKV
stanice pro taktický stupeň velení u všech druhů vojsk. Součástí radiostanice je
příslušenství, se kterým lze zabezpečit spolehlivý dlouhodobý provoz. Lze ji využít
pro provoz v mobilních prostředcích a nebo na pevných stanovištích. Při využití
doplňkového příslušenství jsou provozní vlastnosti dále rozšířeny. Je to zejména:
přenos dat v analogových nebo digitálních sítích, LAN a WAN sítích, stejně jako
přenos dat z osobních počítačů nebo externích datových terminálů.
Provozní parametry
• Systém automatického navazování spojení ALE dle MIL-STD-188-141B, App. A;
• Přenos dat v pásmu KV dle STANAG 4285;
• Přenos dat formou standardního e-mailového klienta na pevném kmitočtu v pásmu
KV s připojeným rádiovým směrovačem RR150 dle STANAG 5066;
• Všechny provozní vlastnosti shodné se soupravou R150M1.
Technické parametry
Kmitočtový rozsah 1,5 MHz až 512
MHz
Špičkový výkon PEP na 50 Ω
• v pásmech KV I a KV II volitelný; 10 W;
20 W; 30 W; 50
W; 75 W; 100 W
a 150 W
Výkon vysílače v pásmech VKV, UKV volitelný; 1 W; 2
W; 5 W; 10 W a
50 W
Potlačení nežádoucích harmonických
vyzařování
• v pásmech KV I a KV II min. 45 dB
MESIT asd, s.r.o.
Sokolovská 573, Mařatice
686 01 Uherské Hradiště
Česká republika
T +420 572 522 200
F
• v pásmu 30 MHz až 48 MHz min. 60 dB při 50
W
• v pásmu 48 MHz až 512 MHz min. 67 dB při 50
W
Redukce výkonu z důvodu
nepřizpůsobení
• v pásmech KV I a KV II při PSV ≤ 2,4 100 W
• v pásmech KV I a KV II při PSV = ∞ >10 W
Redukce výkonu z důvodu
nepřizpůsobení v pásmech VKV a UKV
(50 W)
• při PSV < 2 bez redukce
• při PSV = ∞ min. 5 W
Redukce výkonu v pásmech VKV a UKV
způsobená změnou napájecího napětí
• při napětí 18 V až 33 V výkon bez
redukce
• při napětí 10 V až 18 V 25 W ± 0,8 dB
Potlačení spektra širokopásmového
šumu při rozladění ± 10 %, modulace
F3E
• pro pásmo KV I, KV II min. 150 dBc/Hz
• pro pásmo VKV a UKV min. 160 dBc/Hz
pro pásmo VKV a UKV s co-site filtrem
v rozsahu kmitočtů 30 MHz až 88 MHz
(PA3150: 2165.100.110, 2165.100.113,
2165.100.114 a 2165.100.117)
min. 170 dBc/Hz